
Set pro napojení izolační fólie
Pokyny k instalaci pro připojení horní fólie.
Tento prvek zajišťuje utěsnění komínového průduchu proti povětrnostní vlhkosti.

Prostup komínového tělesa střechou.

Rozložte spodní část fólie, nalepte ji na připravenou 
lepicí pásku, ze které jste odstranili kryt lepicí vrstvy.

Oboustrannou butylovou lepicí pásku nalepte na 
komínové těleso rovnoběžně s rovinou střechy.

140 mm

Rozložte horní část fólie a nalepte ji na připravenou 
lepicí pásku, ze které jste odstranili kryt lepicí vrstvy. 
Přelepte okraje fólií i spoje lepicích fólií.

Věnujte prosím instalaci SETu zvýšenou pozornost!

Při správné a pečlivé montáži je komínové těleso 
dostatečně chráněno proti pronikání povětrnostní 
vlhkosti do střešní konstrukce a do samotné 
budovy.

V případě potřeby se obraťte na naše pracovníky.

Schiedel, s.r.o., Horoušanská 286
250 81 Nehvizdy
T: 326 999 011, E-mail: info.cz@schiedel.com



Prostup komínového tělesa přes střechu 
s termoizolačním prvkem.

Nejprve zasaďte horní část přechodu. Ujistěte se, že 
je fólie důkladně přilepená k připravenému lepicímu 
pásu, ze kterého jste odstranili lepicí kryt.

Oboustrannou butylovou lepicí pásku nalepte na 
komínové těleso rovnoběžně s rovinou střechy.

Nastavte spodní část přechodu. Ujistěte se, že je fólie 
důkladně přilepena k připravené lepicí pásce, jste 
odstranili kryt lepicí vrstvy. Přelepte okraje fólií 
i samotné spoje fólií.

Věnujte prosím instalaci SETu zvýšenou pozornost!

Při správné a pečlivé montáži je komínové těleso 
dostatečně zajištěno parozábranou proti pronikání 
vlhkosti do střešní konstrukce.

V případě potřeby se obraťte na naše pracovníky.

Set pro napojení izolační fólie
Pokyny k instalaci pro připojení spodní fólie - parozábrany.
Tento prvek zajišťuje utěsnění prostupu komínového průduchu proti vlhkosti do tepelně izolačních vrstev.

Tisk a kopírování pouze se souhlasem společnosti Schiedel, s.r.o. 
Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny.  Verze 07/2025




